
ZARZĄDZENIE NR 116/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie organizacji szkolenia zasadniczego z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej dla kadry 
urzędu obsługującego organ ochrony ludności oraz jednostek organizacyjnych gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14a oraz art. 31aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 49 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie 
ludności i obronie cywilnej (Dz.U. z 2024, poz. 1907) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w sprawie programów szkoleń z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej oraz wymagań dla 
podmiotów prowadzących szkolenia (Dz.U. z 2025 r. poz. 162), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W dniach 11-12 grudnia 2025 r. przeprowadzone zostanie obligatoryjne szkolenie zasadnicze dla osób 
realizujących zadania związane z ochroną ludności i obroną cywilną. 

§ 2. Do udziału w szkoleniu wyznaczam: 

1) Sekretarza Gminy Zbiczno; 

2) Skarbnika Gminy wraz z Zastępcą; 

3) kierowników referatów Urzędu Gminy Zbiczno; 

4) wskazanych pracowników Urzędu Gminy Zbiczno oraz jednostek organizacyjnych; 

5) kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Zbicznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098B4472-45F9-46AF-8B5C-2AB9380FA785. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4


